
Provozní řád tenisového areálu Tenis Nisa

1. Všichni návštěvnící jsou povinni dodržovat zásady slušného 
chování a bezpečnosti provozu.

2. Před začátkem hry i po jejím skončení se návštěvníci hlásí na 
recepci, kde uhradí poplatek za kurt. To platí i pro návštěvníky 
využívající permanentky nebo jinou formu úhrady za kurty než 
hotovost.

3. Za případná zranění způsobená při sportovní nebo jiné činnosti
nenese provozovatel žádnou odpovědnost. Veškeré činnosti 
účastníků jsou prováděny na vlastní nebezpečí.

4. Provozovatel neručí za věci nebo oblečení uložené v šatně 
nebo na sportovišti.

5. Na sportovišti je zákazník povinen udržovat pořádek, upravit 
po hře kurt, uklízet hrabla a síťovačky na jejich obvyklé místo, 
odpadky uklízet do odpadkových košů.

6. Zjištěné závady na zařízení sportoviště ohlaste, prosím, 
neprodleně na recepci. 

7. Za způsobení škody na zařízení a vybavení sportoviště 
odpovídá návštěvník, v případě nezletilého jeho zákonný zástupce.

8. V celém areálu platí zákaz vstupu na gabiony a plochy za 
nimy.

Případné dotazy, podněty nebo stížnosti přijmene na tel. +43 6607135531


